11001600000201600931, fallado por el Juzgado Noveno Penal del Circuito Especializado de esta 
ciudad a la impuesta en el caso con radicado 110016000000201602342 por el Juzgado 8 penal del 
Circuito Especializado de esta ciudad, de modo que el prenombrado debe tenerse condenado a una 
pena principal de ciento cuatro (104) meses y cinco (5) dias de prision por los delitos de

3.

4.

1

Concierto Para Delinquir Agravado, Cohecho Propio, Trafico, Fabricacion 0 Porte De 
Estupefacientes Y Prevaricato Por Omision.

5. Teniendo en cuenta que el articulo 64 del Codigo Penal me faculta para solicitar a su senona la

[...]

11001600000201600931, fallado por el Juzgado Noveno Penal del Circuito Especializado de esta 
ciudad a la impuesta en el caso con radicado 110016000000201602342 por el Juzgado 8 penal del 
Circuito Especializado de esta ciudad, de modo que el prenombrado debe tenerse condenado a una 
pena principal de ciento cuatro (104) meses y cinco (5) dfas de prision por los delitos de

3.

4.

1

Concierto Para Delinquir Agravado, Cohecho Propio, Trafico, Fabricacion 0 Porte De 
Estupefacientes Y Prevaricato Por Omision.

Teniendo en cuenta que el articulo 64 del Codigo Penal me faculta para solicitar a su senoria la